МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

 П Р И К А З

«31» мая 2025г.                                                                                                                      № 254

г.п. Белый Яр

Об утверждении образовательных программ

На основании протокола педагогического совета от 30.05.2025 г. № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ МАУДО «ЦДТ» на 2025-2026 учебный год (приложение).

2. Ответственность за реализацию дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ в полном объеме и контроль за выполнением учебных

планов дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ возложить на

заместителей директора (Черепанова О.А., Мансурова Е.Н., Мурзаева С.О., Андреева

О.Н., Свалов А.В.).

3. Утвердить программу по работе с одаренными детьми «Одаренные таланты» на

2025 – 2029г.

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой (до 31.05.2026 г.).

Директор                                                                                              Л.Н. Бричикова

Исполнитель:

Мурзаева Солтанат Османовна,

заместитель директора,

телефон: 8(3462)731840

		2025-07-04T10:10:06+0500
	Бричикова Людмила Николаевна